
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  02  грудня  2021 року №   8              ХІХ сесія восьмого скликання  
      Баштанка 

 

Про затвердження Програми 

розвитку освіти Баштанської міської 
ради на 2022-2025роки 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу освіти, молоді  
та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради Олександра Коптєва  

«Про затвердження Програми розвитку освіти Баштанської міської ради на 2022 - 
2025 роки», керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» міська рада 
 

 
В И Р І Ш И Л А : 

1. Інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту виконавчого 
комітету Баштанської міської ради  «Про затвердження Програми розвитку освіти 
Баштанської міської ради на 2022- 2025 роки» прийняти до відома. 

 

        2. Затвердити Програму розвитку освіти Баштанської міської ради на 2022- 

2025 роки. 

 

       3.  Вважати такими, що втратили чинність рішення сесій: 
      від 25.05.2017 № 1 «Про затвердження Програми розвитку освіти Баштанської 
міської ради на 2017-2021роки»; 
      від 18.08.2017 № 4 «Про депутатський запит депутата міської ради   Грицюка 

В.А. про внесення  змін  до рішення міської ради від 25 травня  2017 року  № 1  
«Про затвердження Програми розвитку освіти Баштанської міської ради на 2017-

2021 роки»; 

      від 22.12.2017 № 4 «Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку 
освіти Баштанської міської ради на 2017-2021роки, затвердженої рішенням    
міської      ради    від  25 травня 2017 року № 1»; 

       від 06.03.2018 № 6 «Про внесення доповнень до Програми розвитку освіти 
Баштанської міської ради на 2017-2021 роки, затвердженої рішенням міської ради 
від 25 травня 2017 року №1»; 
     від 04.05.2018 № 4 «Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку 
освіти Баштанської міської ради на 2017-2021 роки, затвердженої рішенням 
міської ради від 25 травня 2017 року №1»; 



     від 12.07.2018 № 8 «Про хід виконання Програми розвитку освіти Баштанської 
міської ради на 2017-2021 роки, затвердженої рішенням міської ради від  25 
травня 2017 № 1 та внесення змін до неї». 
    

       4. Відділу організаційно – кадрової робота та контролю забезпечити 
оприлюднення даного рішення шляхом розміщення на офіційному сайті міської 
ради. 
 

      5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та 
регуляторної політики. 
  

 

Міський голова                                                        Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 


